do grupo musical INTIMISTAS, para 01 (uma) apresentação no projeto
“GIRO CULTURAL”, no dia 20.07.2025, no município de Cabo Frio,
RJ.
PRAZO: 03 (três) meses, devendo ser observada a sua divulgação no
Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
VA L O R : R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).
NOTA DE EMPENHO: 2025NE01196 FUNDAMENTO: Lei nº 14.133,
de 1º de abril de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 18/07/2025.
PROCESSO N° SEI-180002/001928/2025.

Id: 2663513

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

[...]

por BINHO SIMÕES, para 01 (uma) apresentação musical no projeto
“GIRO CULTURAL”, em 26.07.2025.
PRAZO: 03 (três) meses, devendo ser observada a sua divulgação no
Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
DATA DA ASSINATURA: 18/07/2025.
VA L O R : R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
NOTA DE EMPENHO: 2025NE01200
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/001941/2025.
I N S T R U M E N TO : Contrato de Prestação de Serviço nº
180021/324/2025
PA R T E S : FUNARJ e a EMPRESA GABRIELLE MONTEIRO LAGROT-

[...]

musical por “GABI GABIZOCA”, para 01 (uma) apresentação musical
no projeto “GIRO CULTURAL”, no dia 20.07.2025.
PRAZO: 03 (três) meses, devendo ser observada a sua divulgação no
Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
DATA DA ASSINATURA: 18/07/2025.
VA L O R : R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
NOTA DE EMPENHO: 2025NE01201
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/001671/2025.

Id: 2663679

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

[...]

apresentação musical no projeto “GIRO CULTURAL município de San-
ta Maria Madalena/RJ, no dia 21.07.2025. PRAZO: 03 (três) meses,
devendo ser observada a sua divulgação no Portal Nacional de Con-
tratações Públicas, sob pena de nulidade. DATA DA ASSINATURA:
18/07/2025. VA L O R : R$136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais)
NOTA DE EMPENHO: 2025NE01188 F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133,
de 1º de abril de 2021 PROCESSO Nº SEI-180002/001863/2025.
I N S T R U M E N TO : CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º
180021/311/2025 PA R T E S : FUNARJ e a ASSOCIAÇÃO CARIOCA DE

[...]

no projeto “GIRO CULTURAL”, no dia 19.07.2025, no município de
Búzios, RJ. PRAZO: 03 (três) meses, devendo ser observada a sua
divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de
nulidade. DATA DA ASSINATURA: 15/07/2025. VA L O R : R$
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) NOTA DE EMPENHO:
2025NE01198 F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/001845/2025.

I N S T R U M E N TO : CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º
180021/326/2025 PA R T E S : FUNARJ e a ASSOCIAÇÃO DA OR-